
   All’Albo Ufficiale on-line  
SAG 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la l. 9 maggio 1989 n.168 e in particolare l’art.6; 

VISTO il d.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.; 

VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore ed in particolare gli artt. 26, 27, 29 e 36; 

VISTI  il DPR n. 62/2013 e il Codice etico della Scuola emanato con D.D. n. 247/2016 e s.m.i. e il 
Codice di comportamento della Scuola, emanato con D.D. n. 58/2014 e s.m.i; 

CONSIDERATO che il mandato del Preside della Classe di Lettere e Filosofia cesserà il 31 ottobre 
2021; 

ATTESA la necessità di nominare il Preside della Classe di Lettere e Filosofia per il prossimo triennio 
accademico; 

CONSIDERATO il processo verbale della riunione del Consiglio di Classe tenutasi il 13 luglio per 
l’elezione del Preside della Classe di Lettere e Filosofia per il triennio accademico 2021-
2024 e l’allegato verbale delle operazioni di voto e di scrutinio telematiche, dai quali risulta 
che il Prof. Stefano Carrai, ordinario di Letteratura italiana, in regime di impegno a tempo 
pieno, ha riportato un numero di voti idoneo alla elezione; 

VISTA la dichiarazione presentata dal Prof. Stefano Carrai (prot. n. 22095 del 6 settembre 2021) 
sulla insussistenza di cause di incompatibilità, ai sensi della l. n. 240/2010, del d.lgs. n. 
165/2001 e dell’art. 27 dello Statuto  

DECRETA 
di nominare il Prof. Stefano Carrai, professore di I fascia di Letteratura italiana, in regime di impegno 
a tempo pieno, Preside della Classe di Lettere e Filosofia per il triennio accademico 2021-2024, con 
decorrenza dal 1° novembre 2021.  
Il Preside è altresì componente di diritto del Senato accademico.  
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo ufficiale on-line della Scuola. 
 

Pisa, data della registrazione 

 
IL DIRETTORE 
f.to Prof. Luigi Ambrosio (*) 

 
 
 
 
 
(*) Documento sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs.7 marzo 2005 n. 82 




		2021-09-06T16:22:19+0000
	Luigi Ambrosio




